

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2 สาย พุทธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนาบุญจา พ่อชมภู
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 30.00 ม. หน้า 0.15 ม. ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบเลขที่ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย จำนวน 11 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม
 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ มีจำนวน 2 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมภายในหมู่บ้าน บ้านมหาชัย หมู่ที่ 2	77,914.90	
	สาย พุทธอุทยานอีสานเขียว - บ้านนาบุญจา พ่อชมภู		
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	77,914.90	
	ราคากลาง	77,914.90	
ตัวหนังสือ (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสิบสี่บาทเก้าสิบสตางค์)			

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ชาญกลกิจ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายครีนา ลุมวงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชนิษฐา ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวกนกกาญจน์ อุคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หนองขี้เหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบล พงษ์ทองวนออิสานเขียว - บ้านนาขี้เหล็กฯ พงษ์ภู
หน่วยงาน/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานดิน (EARTHWORK)								
1.1	งานขุดวางและขุดท่อ (CLEARING AND GRUBBING)								
1.1(1)	งานขุดวางและขุดท่อ ขนาดใบ (ปรับพื้นที่ถนนทางเดิม)	ตร.ม.	132.00	1.85	244.20	1.3984	2.59	341.49	
2	งานรองพื้นและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)								
2.1	งานไหล่ทาง (SHOULDER)								
2.1(1)	งานไหล่ทางวัสดุถมรวม (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	5.40	89.41	482.81	1.3984	125.03	675.17	
	(SOIL AGGREGATE SHOULDER)								
2.2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)								
2.2(1)	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	6.00	401.61	2,409.66	1.3984	561.61	3,369.67	
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
3.1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)								
3.1(1)	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา0.15.... ม.	ตร.ม.	120.00	402.136	48,256.32	1.3984	562.35	67,481.64	
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้เหล็กตะแกรง)								
3.1(2)	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง	ม.	4.00	209.28	837.12	1.3984	292.66	1,170.63	
	(EXPANSION JOINT)								
3.1(3)	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง	ม.	8.00	98.12	784.96	1.3984	137.21	1,097.69	
	(CONTRACTION JOINT)								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ/งานก่อสร้าง.....ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองหัวขี้ 2 สาย พัทธอุทยานอิสลามเขียว - บ้านนายเปี่ยมปัญญา พ่อชมภู
หน่วยรายงานค่าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหัวขี้

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง	หมายเหตุ
3.1(4)	รอยต่อตามยาว	ม.	30.00	90.07	2,702.10	1.3984	125.95	3,778.62	
	(LONGITUDINAL JOINT)								
4	งานป้ายโครงการ ฯ								
4.1	ป้ายโครงการ ฯ (ตามแบบ)	ป้าย	-	2,500.00	-	1.0700	2,675.00	-	
TOTAL								77,914.90	

	=
55,717.17	=
	=
	=
1.3984	=
	=

(ลงชื่อ).....
(นางสาวชนิษฐา ทองเรือง)
กรรมการบริหารโครงการ
โครงการก่อสร้างทางหลวง
(ลงชื่อ).....
(นางสาวกนกกาญจน์ อุดคำ)
กรรมการบริหารโครงการหลวง

(ลงชื่อ).....
(นายจักรกฤษณ์ ธนภูกลิ่น)
ประธานกรรมการบริหารโครงการหลวง

ผลรวมค่าจ้างงานต้นงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษค่าขุดดินและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
ค่า Factor F งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ).....
(นายศรีมา อุ่มวงษ์)
กรรมการบริหารโครงการหลวง
(ลงชื่อ).....
(นายเปรมชัย หนึ่งคำม)
กรรมการบริหารโครงการหลวง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้รับจ้างควรส่งต่อให้หน่วยงานราชการและผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
ตามข้อเท็จจริงหรือสภาพโครงการ/งานก่อสร้างที่ผู้รับจ้างเสนอราคา